Model
Príkon
(W)
Rozmer
(mm)
Napájanie
(V AC,
40-60Hz)
CRI
(Ra)
CCT
(K)
Svetelný tok
(LM )-TK
Svetelný tok
(LM)-MK
Počet
LED
Typ LED
SMD
Náhrada za
CFL trubicu
T5-K- 5W 5 Ø15 x288 230 80 2700-6000 525 450 40 2835 T5-8W
T5-K-7W 7 Ø15 x517 230 80 2700-6000 735 630 84 2835 T5-13W
T5-K-8W 8 Ø15 x549 230 80 2700-6000 840 720 84 2835 T5-14W
T5-K-14W 14 Ø15 x549 230 80 2700-6000 1470 1260 90 2835 T5-24W
T5-K-12W 12 Ø15 x849 230 80 2700-6000 1260 1080 120 2835 T5-21W
T5-K-24W 24 Ø15 x849 230 80 2700-6000 2520 2160 160 2835 T5-39W
T5-K-16W 16 Ø15 x1149 230 80 2700-6000 1680 1440 176 2835 T5-28W
T5-K-30W 30 Ø15 x1149 230 80 2700-6000 3150 2700 224 2835 T5-54W
T5-K-20W 20 Ø15 x1449 230 80 2700-6000 2100 1800 216 2835 T5-35W
T5-K-26W 26 Ø15 x1449 230 80 2700-6000 2730 2340 232 2835 T5-49W
T5-K-30W 30 Ø15 x1449 230 80 2700-6000 3150 2700 224 2835 T5-68W
JEDNODUCHÁ  PRIAMA VÝMENA FLUORESCENČNEJ TRUBICE ZA LED TRUBICU
KOMPATIBILNÉ LED TRUBICE
LED TRUBICE T5 - SÉRIA K